
1 

 

Malbork, dnia 01.12.2020r 

 

 

NR sprawy ZZP.272.64.2020.II 

 

 

ZAWIADOMIENIE  O  UNIEWAŻNIENIU  POSTĘPOWANIA 

 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 612422-N-2020 z dnia 19.11.2020r pn. 

„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w powiecie malborskim w sezonie zimowym w 2021 roku” 

Zadanie od 1 do 13 

 

 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 oraz 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych Dz. U. z 2019r, poz. 1843 z późn. zm. Powiat Malbork unieważnia postępowanie 

o zamówienie publiczne pn.: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w powiecie malborskim w sezonie 

zimowym w 2021 roku” w części:  

Zadanie 2, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13. 

 

UZASADNIENIE 

 

Dotyczy Zadania 4, 10, 13 

Wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert tj. do dnia 30.11.2020r do godz. 13:00 

nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 

 

Dotyczy Zadanie 2, 5, 9, 11, 12. 

Wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert tj. do dnia 30.11.2020r do godz. 

13:00 wpłynęły oferty podlegające odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 w/w ustawy. 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 w/w ustawy Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryterium oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Opis kryterium, 

którym Zamawiający kierował się przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tego kryterium oraz 

sposób oceny ofert został opisany w pkt. 14 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Wykonawcy tj. firma ZG TRANS Grzegorz Zdziebłowski z Kościeleczek ( dotyczy Zadania 2, 

5, 9, 11, 12 ) oraz COMPLEX Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych z Nowego Stawu ( dotyczy 

Zadania 11 ) nie wypełnili w swojej ofercie kryterium oceny ofert dotyczącego „czasu reakcji”. 



2 

 

Zmawiający w związku z powyższym odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 2 w/w ustawy. 

W danym postępowaniu „czas reakcji” został ujęty jako poza cenowe kryterium oceny ofert, 

niewskazanie w formularzu ofertowym przez Wykonawcę tego czasu, nie podlega uzupełnieniu 

w oparciu o art. 26 ust. 3 p.z.p. Przepis ten, przewiduje bowiem możliwość uzupełnienia jedynie 

dokumentów czy wadliwych oświadczeń, potwierdzających spełnienie warunków udziału 

w postępowaniu. W przedstawionym stanie faktycznym, wskazanie „czasu reakcji”, stanowi natomiast 

kryterium oceny ofert, które nie podlega uzupełnieniu. 

W takiej sytuacji, ofertę Wykonawcy, który nie wskazał „czasu reakcji”, pomimo istnienia 

takiego wymogu, przewidzianego przez Zamawiającego, należy odrzucić, jako nieodpowiadającą treści 

SIWZ na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 p.z.p . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. ZG TRANS Grzegorz Zdziebłowski 

Kościeleczki 29 

82-200 Malbork 

2. COMPLEX Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

ul. Wiejska 6 

82-230 Nowy Staw 

3. a/a 

 

 

Sporządziła M. Serzysko 


